МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПЕНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.12.2016                                                                                                        № 341

Об утверждении Плана культурно-массовых мероприятий и муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) оказываемых (выполняемых) муниципальным бюджетным учреждением муниципального образования Пениковское сельское поселение в сфере культуры, физической культуры, спорта и молодежной политики на 2017 год

В соответствии со статьями 69, 69.1, 69.2, 70 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях повышения качества планирования бюджетных ассигнований на оказание муниципальных услуг в сфере культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики в муниципальном образовании Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и во исполнение Федерального закона от 08.05.2010 №83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», на основании постановления местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 21.12.2016 №340 «О внесении изменений в постановление местной администрации муниципального образования Пениковское сельское поселение от 30.05.2016 №130 «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) и его финансирования, базового (отраслевого) перечня и стандартов качества муниципальных услуг (работ) оказываемых (выполняемых) муниципальными бюджетными учреждениями муниципального образования Пениковское сельское поселение в сфере культуры, физической культуры и спорта, молодежной политики»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить План культурно-массовых мероприятий муниципального бюджетного учреждения «Центр культуры, спорта и работы с молодежью» муниципального образования Пениковское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2017 год (приложение №1).
	2. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация и проведение культурно-массовых мероприятий, организация деятельности клубных формирований и формирований самодеятельного народного творчества для жителей муниципального образования Пениковское сельское поселение» на 2017 год (приложение №2).
3. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Развитие физической культуры, массового спорта и приобщения населения к занятиям физической культурой и спортом, организации проведения физкультурно-оздоровительных и спортивных мероприятий» на 2017 год (приложение №3).
4. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Организация мероприятий в сфере молодежной политики. Создание условий для самореализации подростков и молодежи, развитие творческого, профессионального, интеллектуального потенциалов подростков и молодежи» на 2017 год (приложение №4).
5. Утвердить муниципальное задание на оказание муниципальной услуги «Библиотечное, библиографическое и информационное обслуживание населения муниципального образования Пениковское сельское поселение» на 2017 год (приложение №5).
6. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте муниципального образования peniki47.ru.
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местной администрации
МО Пениковское сельское поселение                                        В.Н. Бородийчук
image1.emf

oleObject1.bin